Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17633 ANTILLO “Consolidamento a valle del centro 

urbano in località Giorgina - Piano Calcara” - Codice ReNDiS 19IR313/G1 - Codice Caronte 

SI_1_17633, il pagamento della somma di € 136,55 (centotrentasei/55) quale compenso netto a favore 

del dipendente Geom. Antonino Treppiedi – (C.F. TRPNNN61S21I188P), spettante per l’espletamento 

dell’attività di verifica dei requisiti sino ad aggiudicazione appalto, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio.  

Articolo 3 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 103,02 (centotre/02) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.